
■フル：駅伝総合
順位 ゼッケン チーム名 記録

1 7 　熊谷市役所 02:42:28.44
2 3 　ベアリスＲＣ 02:47:19.83
3 1 　Team岩本 03:02:01.57
4 8 　サニタリー☆ボーイズ 03:07:46.33
5 6 　ベアリスＲＣ　くノ一 03:08:58.18
6 2 　TEAM PFI 03:13:03.67
7 4 　チーム酒ＲＵＮ 03:16:35.37
8 5 　チーム秋山 03:22:47.88

■フル：女子総合
順位 ゼッケン 名　　　前 記録

1 33 　堀田　禎子 04:52:00.48
2 34 　中村　記代子 04:52:02.48
3 32 　小黒　典子 05:03:36.11

■フル：男子総合
順位 ゼッケン 名　　　前 記録

1 55 　松田　英士 03:02:47.38
2 58 　小関　俊政 03:05:13.28
3 59 　原　康行 03:05:19.20
4 65 　伊草　博行 03:47:54.37
5 62 　畠山　好行 03:49:58.83
6 67 　佐藤　利夫 03:53:31.83
7 56 　宮尾　健太郎 04:09:15.29
8 53 　角尾　知彦 04:17:15.23
9 52 　川上　貴明 04:21:15.70
10 64 　石井　学 04:31:23.77
11 60 　岡島　和彦 04:40:42.00
12 63 　栗原　昭夫 04:58:02.33
13 61 　蓮沼　利幸 05:33:25.14

☐フル：女子年代別
順位 ゼッケン 名　　　前 年代 記録

1 32   小黒　典子 24歳以下 05:03:36.11
  

1 33   堀田　禎子 35～44歳 04:52:00.48
2 34   中村　記代子 35～44歳 04:52:02.48

☐フル：男子年代別
順位 ゼッケン 名　　　前 年代 記録

1 53   角尾　知彦 25～34歳 04:17:15.23
2 52   川上　貴明 25～34歳 04:21:15.70
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1 55   松田　英士 35～44歳 03:02:47.38
2 58   小関　俊政 35～44歳 03:05:13.28
3 59   原　康行 35～44歳 03:05:19.20
4 56   宮尾　健太郎 35～44歳 04:09:15.29

  
1 65   伊草　博行 45～54歳 03:47:54.37
2 62   畠山　好行 45～54歳 03:49:58.83
3 64   石井　学 45～54歳 04:31:23.77
4 60   岡島　和彦 45～54歳 04:40:42.00
5 63   栗原　昭夫 45～54歳 04:58:02.33
6 61   蓮沼　利幸 45～54歳 05:33:25.14

  
1 67   佐藤　利夫 65～74歳 03:53:31.83

■ハーフ：女子総合
順位 ゼッケン 名　　　前 記録

1 101 　小島　利沙 01:50:11.40
2 104 　橋本　雅子 02:00:16.01
3 102 　長谷河　明加 02:14:23.63

■ハーフ：男子総合
順位 ゼッケン 名　　　前 記録

1 207 　石崎　智己 01:18:18.06
2 203 　増田　英仁 01:20:17.58
3 214 　鴻巣　友弘 01:20:37.52
4 201 　久野　翔平 01:22:28.37
5 212 　楠瀬　啓之 01:24:51.52
6 228 　永井　恒 01:25:21.65
7 206 　新井　健太 01:40:24.66
8 218 　根岸　潤一 01:47:01.83
9 226 　松村　晴吾 01:47:25.23
10 222 　田端　一美 01:48:46.93
11 213 　青木　正人 01:49:04.08
12 204 　和田　幸也 01:50:24.01
13 209 　倉田　友博 01:52:03.07
14 220 　牛込　雄一 01:55:33.42
15 223 　内山　浩暢 01:56:08.09
16 210 　高畑　浩明 01:58:47.85
17 215 　植村　剛士 01:59:12.41
18 217 　遠藤　貴久 02:06:11.88
19 227 　根岸　喜代志 02:17:26.25
20 219 　小嶋　幸雄 02:24:10.24
21 221 　工藤　昌弘 02:25:58.81
22 225 　島村　和明 02:52:52.21

☐ハーフ：女子年代別
順位 ゼッケン 名　　　前 年代 記録

1 101   小島　利沙 24歳以下 01:50:11.40
  

1 102   長谷河　明加 25～34歳 02:14:23.63
  



1 104   橋本　雅子 35～44歳 02:00:16.01

☐ハーフ：男子年代別
順位 ゼッケン 名　　　前 年代 記録

1 203   増田　英仁 24歳以下 01:20:17.58
2 201   久野　翔平 24歳以下 01:22:28.37

  
1 207   石崎　智己 25～34歳 01:18:18.06
2 206   新井　健太 25～34歳 01:40:24.66
3 204   和田　幸也 25～34歳 01:50:24.01
4 209   倉田　友博 25～34歳 01:52:03.07

  
1 214   鴻巣　友弘 35～44歳 01:20:37.52
2 212   楠瀬　啓之 35～44歳 01:24:51.52
3 218   根岸　潤一 35～44歳 01:47:01.83
4 213   青木　正人 35～44歳 01:49:04.08
5 210   高畑　浩明 35～44歳 01:58:47.85
6 215   植村　剛士 35～44歳 01:59:12.41
7 217   遠藤　貴久 35～44歳 02:06:11.88

  
1 222   田端　一美 45～54歳 01:48:46.93
2 220   牛込　雄一 45～54歳 01:55:33.42
3 223   内山　浩暢 45～54歳 01:56:08.09
4 219   小嶋　幸雄 45～54歳 02:24:10.24
5 221   工藤　昌弘 45～54歳 02:25:58.81
6 225   島村　和明 45～54歳 02:52:52.21

  
1 228   永井　恒 55～64歳 01:25:21.65
2 226   松村　晴吾 55～64歳 01:47:25.23
3 227   根岸　喜代志 55～64歳 02:17:26.25

順位 ゼッケン チーム名 記録
1 302 　チームねもと 00:51:20.84
2 301 　KMR 00:54:50.27
3 303 　ミラリオン 00:56:49.21

■10K：女子総合
順位 ゼッケン 名　　　前 記録

1 402 　井桁　理恵 00:57:53.65

■10K：男子総合
順位 ゼッケン 名　　　前 記録

1 503 　逸見　健介 00:38:03.65
2 501 　吉野　晃弘 00:49:51.51
3 510 　高杉　等 00:50:29.67
4 509 　福田　雅晴 00:51:32.03
5 506 　須田　健太 00:51:53.06
6 504 　藤澤　隆志 00:54:10.58
7 502 　野江　泰介 00:56:57.18

■10K：ペア総合



8 516 　鈴木　恒次 01:16:43.05
9 513 　内藤　陽次 01:32:34.84

☐10K：女子年代別
順位 ゼッケン 名　　　前 年代 記録

1 402   井桁　理恵 35～44歳 00:57:53.65

☐10K：男子年代別
順位 ゼッケン 名　　　前 年代 記録

1 501   吉野　晃弘 24歳以下 00:49:51.51
  

1 502   野江　泰介 25～34歳 00:56:57.18
  

1 503   逸見　健介 35～44歳 00:38:03.65
2 506   須田　健太 35～44歳 00:51:53.06
3 504   藤澤　隆志 35～44歳 00:54:10.58

  
1 509   福田　雅晴 45～54歳 00:51:32.03

  
1 510   高杉　等 55～64歳 00:50:29.67
2 513   内藤　陽次 55～64歳 01:32:34.84

  
1 516   鈴木　恒次 65～74歳 01:16:43.05

■5K：ペア総合
順位 ゼッケン チーム名 記録

1 602 　はるはや 00:19:43.53
2 603 　ダブルK 00:32:07.50
3 601 　社畜の星 00:33:53.93
4 604 　チームトビー 00:34:35.07

■5K：女子総合
順位 ゼッケン 名　　　前 記録

1 705 　渡邉　公美 00:23:58.59
2 710 　國見　理恵 00:24:33.54
3 703 　淺見　真紀 00:25:51.67
4 704 　豊島　舞 00:28:22.29
5 706 　相川　博江 00:29:05.11
6 702 　櫻庭　佑佳 00:29:25.50
7 707 　三浦　美穂 00:29:36.43
8 708 　小倉　朗江 00:31:45.98

■5K：男子総合
順位 ゼッケン 名　　　前 記録

1 804 　池田　直樹 00:17:36.11
2 802 　野口　雄太 00:18:35.93
3 806 　羽鳥　聡 00:19:03.85
4 803 　滝沢　健太 00:19:25.36
5 813 　稲葉　高徳 00:25:43.18



6 801 　藤原　正英 00:26:52.62
7 810 　千田　和彦 00:27:47.98
8 809 　山崎　比呂志 00:30:30.61
9 812 　阿部　孝夫 00:31:24.67
10 805 　篠崎　秀樹 00:35:02.97

☐5K：女子年代別
順位 ゼッケン 名　　　前 年代 記録

1 703   淺見　真紀 24歳以下 00:25:51.67
2 704   豊島　舞 24歳以下 00:28:22.29
3 702   櫻庭　佑佳 24歳以下 00:29:25.50

  
1 705   渡邉　公美 35～44歳 00:23:58.59
2 706   相川　博江 35～44歳 00:29:05.11
3 707   三浦　美穂 35～44歳 00:29:36.43

  
1 710   國見　理恵 45～54歳 00:24:33.54
2 708   小倉　朗江 45～54歳 00:31:45.98

☐5K：男子年代別
順位 ゼッケン 名　　　前 年代 記録

1 813   稲葉　高徳 24歳以下 00:25:43.18
2 801   藤原　正英 24歳以下 00:26:52.62

  
1 804   池田　直樹 25～34歳 00:17:36.11
2 802   野口　雄太 25～34歳 00:18:35.93
3 803   滝沢　健太 25～34歳 00:19:25.36

  
1 805   篠崎　秀樹 35～44歳 00:35:02.97

  
1 806   羽鳥　聡 55～64歳 00:19:03.85
2 810   千田　和彦 55～64歳 00:27:47.98
3 809   山崎　比呂志 55～64歳 00:30:30.61

  
1 812   阿部　孝夫 65～74歳 00:31:24.67
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